УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУН ИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального

образования Крымский район

ПРИКАЗ =

от 03.10.2023г. № 234 —од

хутор Армянский

О проведении консультаций и дополнительных занятий по подготовке к
государственной итоговой аттестации за курс основной общей школы

по математике и русскому языку с учащимися 9 класса
в 2023-2024 учебном году

В целях успешной подготовки к государственной итоговой аттестации

за курс основной общей школы по русскому языку и математике учащихся

9 класса в 2024 году, приказы ваю:

1. Гордеевой Марии Витальевне, учителю математики, Кузнецовой

Элине Мушеговне, учителю русского языка, с 9 октября 2023 года проводить

дополнительные занятия по подготовке к государственной итоговой

аттестации с учащимися 9 класса в 2023-2024 учебном году в соответствии с

графиком консультаций для мотивированных учащихся (график прилагается)

и график дополнительных занятий по математике и русскому языку для

учащихся «группы риска» (графики занятий прилагаются).

2. Гордеевой Марии Витальевне, учителю математики, Кузнецовой Элине

Мушеговне, учителю русского языка, иметь следующую документацию:

- план работы с мотивированными учащимися и учащимися «группы

риска»;

-индивидуальные диагностические карты учащихся по русскому языку и

математике;

-журнал посещений учащимися занятий;

-выполненные работы учащихся в соответствии с планом работы.

3. Кузнецовой Элине Мушеговне, классному руководителю 9 класса,

довести до сведения родителей и учащихся графики подготовки

к государственной итоговой аттестации по русскому языку и математике,

контролировать систематическое посещение данных занятий.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ох

И.о.директора Н.Е.Романова

Ознакомлены: М.В.Гордеева

Э.М.Кузнецова

		2024-02-02T14:10:46+0300
	Романова Надежда Евгеньевна